
 

 

UCHWAŁA NR L/343/2018 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Barciany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.   Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w niżej wymienionych 

miejscach publicznych: 

1) Na terenach świetlic wiejskich w miejscowościach: 

a) Asuny, 

b) Aptynty, 

c) Frączkowo, 

d) Gęsie Góry, 

e) Gęsiki, 

f) Krelikiejmy, 

g) Modgarby, 

h) Momajny, 

i) Mołtajny, 

j) Ogródki, 

k) Podławki, 

l) Radosze, 

m) Rodele, 

n) Silginy, 

o) Skandawa, 

p) Solkieniki, 

q) Suchawa, 

r) Wilkowo Małe, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 4162



s) Barciany - sala świetlicowa w Gminnym Ośrodku Kultury, 

2) Na terenach rekreacyjno-wypoczynkowych w miejscowościach: 

a) Asuny - plac rekreacyjny przyległy do świetlicy – działka nr 57/4, 57/3, 57/5, 

b) Barciany – park przy amfiteatrze działka nr 226/22 i 226/4, amfiteatr – działka nr 234/1, 

c) Bobrowo – plac rekreacyjny z wiatą przy stawie - działka nr 95, nr 207 i nr 102, 

d) Drogosze – plac rekreacyjny - działka nr 9/18, plac z miejscem na ognisko – działka nr 18, 

e) Frączkowo - plac rekreacyjny przyległy do świetlicy – działka nr 44/9, 

f) Gęsie Góry - plac rekreacyjny przyległy do świetlicy – działka nr 4/46, 

g) Gęsiki - plac rekreacyjny przyległy do świetlicy – działka nr 53/3, 

h) Krelikiejmy – plac rekreacyjny nad rzeką - działka nr 70, 

i) Mołtajny – plac z miejscem na ognisko na osiedlu działka nr 266, plac „plaża” przy jeziorze Arklickim - 

działka nr 152, 

j) Ogródki - plac rekreacyjny przyległy do świetlicy – działka nr 136, 

k) Podławki – plac rekreacyjny przyległy do świetlicy – działka nr 15/12, 

l) Rodele – plac z wiatą przy stawie - działka nr 7/31, 

m) Silginy – plac rekreacyjny z wiatą - działka nr 151/2, 

n) Skandawa - plac rekreacyjny przyległy do świetlicy – działka nr 28/9, 

o) Skierki – plac rekreacyjny  z wiatą - działka nr 7/23, 

p) Suchawa - plac rekreacyjny przyległy do świetlicy – działka nr 91/6, 

q) Winda – plac rekreacyjny z wiatą - działka nr 99/2, 

3) W Sali ślubów Urzędu Gminy w Barcianach, 

4) Na terenie hali sportowo – widowiskowej w Barcianach, ul. Nowa 1 A. 

§ 2.  1. Odstępstwo, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 obowiązuje podczas trwania imprez kulturalnych, 

kulturalno-rozrywkowych oraz promujących Gminę, w czasie których organizator zapewni sprzedaż 

i podawanie napojów alkoholowych na podstawie jednorazowego zezwolenia. 

2. Obowiązkiem organizatora oraz podmiotu posiadającego jednorazowe zezwolenie jest wyznaczenie 

strefy w obrębie terenu, na którym zakaz spożywania napojów alkoholowych nie ma zastosowania. 

§ 3. 1. Odstępstwo, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1oraz pkt 4 obowiązuje w sytuacjach odpłatnego 

użyczenia obiektów osobom fizycznym i prawnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4162


		2018-10-03T09:07:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




